ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

2 

- al foglio 5, particella 509, subalterno 3, Via Giulio Cesare n.62, p.T-1, categoria A/4, classe 2^, vani 6,5, 

dati di superficie: totale di metri quadrati centonovantadue (192m2), totale escluse aree scoperte metri qua-

drati centosettantasette (177 m2), R.C. Euro 211,49. Confina nell'insieme con via Giulio Cesare e con mappa-

li 508, 400, 1025 del foglio 5, salvo altri o più recenti confini. La planimetria catastale è conforme allo stato 

dei luoghi. Il fabbricato originario era di vecchia costruzione.